

Maatschappij	Categorie	Groep	Naam
Avéro Achmea	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Huurdersbelang Avéro Achmea BedrijfActiefPolis
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Bedrijfsaansprakelijkheid Algemeen Kantoorrisico (VAB.CM.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Bedrijfsaansprakelijkheid Gezondheidsconsultants Kantoorrisico (VAB.GZ.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Accountantskantoor (BAV.ACC.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Administratiekantoor (BAV.ADM.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Advocaten (BAV.ADV.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Algemeen (BAV.AV.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Automatisering (BAV.IT.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Belastingadvieskantoor (BAV.BEL.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Gezondheidsconsultants (BAV.GZ.2.S)
HDI Global Specialty SE	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering (BAV) Technische Beroepen (BAV.TB.2.S)
Hienfeld	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Hienfeld Cyberverzekering
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Zakenreisverzekering Zekerheidspakket -volmacht